xerit amplias peccare non poíre,neqj gra-
tiam amittere, atqj adeo cuín quilabitur 6c 
peccat nunquam veré fuiííe iuftificatum, 
aut contra poííe, in tota vita, peccata om* 
nia, etiá venialia vitare, nifi ex fpeciali Del 
priuilegio, quemadmodum de beata Virgi 
nc tcnet Ecclcíía.Anathem a fit. 

«4 Si quis dixerit iuílitiá acceptam non con 
ícruarijatqueetiam non augericoram Deo 
per bona opera: fed opera ipfa fruflus fo-
lummodo, & fígna eíTe iuftificationis ade» 
ptaer, non etiam ipfíus augédíe caufam.Ana 
themafit. 

a y Siqtiis in quolibet bono opere iuflum, 
fakem venialiter peccare dixerit: aut quod 
intolerabiliuseft, mortaliter: atq; adeo poc 
fias alternas mereri,tantumq5 ob id damna 
ri,quia Deus ea opera non imputet ad dam 
nationcm, Anathema fit. 

15 Si quis dixerit iuftos nos deberé pro bo-
nis operibus, quae in Deo fuerint faíla, ex-
peftare, & fperare aeternam retributionem 
a Deo per eius mifericordianvSc íefu Chri-
Üi meritura: fi bene agendo,5c diuina mán
dala cuílodiendo vfque in finem perfeucra 
uerint. Anathema fit. 

«7 Si quis dixerit nullum eíTe raortale pecca 
tum,niíi infidelitatisi aut nullo alio quantü 
uis graui,6c cnormi prseterquám infidelita-
tis peccato, femel acceptam gratiam amitti. 
Anathema fit. 

a8 Si quis dixerit amiíTaper peccatum gra
da fimul,6c fidem lemper amitti:aut fidem, 
quse remanet non eíTe verá fidcmjicét non 

fit vlua, aut cum qui fíde fine chántate ha-
bet non eíle Chriftianum. Anathema fit. 

Si quis dixerit eum qui poíl baptirmuoi 
lapfus eft, non poíTe per Dei gratiam refur 
gere:aut poíTe quidé,fed fola íide, amiíTam 
iuíliíiam rccuperare,fine facrameto poeni-
tentiaezprout fan£ta Romana,5c vniuerfalis 
Ecclefia á Chrifto domino,(Sc eius Aporto-
lis edoéla hucufque profcfTa eft, feruauit 6c 
docuit.Anathema fit. 

3 o Si quis poft acceptam iuíliñeationis gra
tiam cuilibetpeccatori poenitentiita culpa 
remitti, 6c reatum íeterníe poeníe deleri di-
xerit,vt nullus remaneat reatus poenae tem 
poralis exoluend^: vel in hoc feculo, vsl in 
futuro in purgatorio, antequá ad regna cae 
lorum aditus patere pofsit.Anathema fit. 

31 Sí quis dixerit iuftificatum peccare, dura 
intuitu jeternae rnerccdis,benc operatur. 
Anathema fit. 

3 2 Si quis dixerit hominis iuftificati bona o-
pera ita eíTe dona Dei, vt non íint etiam bo 
na ipfius iuftificati merita. Aut ipfum iufti
ficatum bonis operibus,quas ab eo per Dei 
gratiam, 6c Iefu Chritti meritum (cuius vi-
uum raembrumeft) fiunt non veré mercri 
augmentü grati2e,vítam aíternam, 6c ipfius 
vitae aeternae (f i tamen in gratía deceíícrit) 
coníccutionem,atqj gloria etiam augmen-
tum. Anathem a fit.